
 
          

Uchwała nr 11.2023.TZZ  
podjęta przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 16 maja 2023 r. 

 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu doktorskim mgr inż. Marty Meisel 
 

Działając na podstawie art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1669 ze zm.), oraz art. 178 ust. 1 i 2 oraz 

art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r., poz. 

85 ze zm.) oraz Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora będącego zał.  

nr 1 do Uchwały nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia 2021 

r., Rada Dyscypliny  Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Marty Meisel, pt.: „Otrzymywanie 

skrobi opornej poprzez prażenie skrobi ziemniaczanej z produktami jej hydrolizy”, następujące 

osoby: 

1. prof. dr hab. Lesław Juszczak, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

2. dr hab. inż. Joanna Le Thanh-Blicharz, Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-

Spożywczego - Państwowy Instytut Badawczy 

3. dr hab. inż. Justyna Rosicka-Kaczmarek, prof. uczelni, Politechnika Łódzka 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
       prof. dr hab. Agnieszka Kita 

 


